
2017 年 7 月 3 日 

お客様各位 

 

Capintec 社製放射能測定装置校正手順変更のご案内 

 

東京都新宿区原町 3-61 

アクロバイオ株式会社 

                              電話：(03）5272-0621     

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、Capintec 社製 Captus3000 型放射能測定装置の校正手順につきまして、下記の

通り変更させて頂きたくご案内申し上げます。 

Bq1解析ソフトウェアの変更はございませんので、現行通り Cs134及び Cs137の測定及び

解析をご利用いただけます。 

 

記 

 

対象容器：500ml マリネリ容器・1000ml マリネリ容器・統一線源容器 

 

変更前：Cs-137 線源及び Cs-134/ Cs-137 混合核種線源による校正 

 

変更後：Cs-137 線源による校正 

 

   適用日：平成 29 年 7 月 18 日以降 

 

 

今後も弊社は、お客様によりご安心頂ける製品及びサービスを提供させて頂く為誠意努

力して参る所存でございますので、今後ともご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し

あげます。 

敬具 


